EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2026

DISPENSA Nº 006/2026

Contrato Nº 018/206

Contratante: Secretaria Municipal de Educação de América Dourada -BA. 

Contratado: KFS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 01.284.816/0001-57.

Valor Global: R$ 58.180,00 (cinquenta e oito mil, cento e oitenta reais).

Objeto: O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços 

associados ao material gráfico completo do evento, abrangendo confecção de kit compostos 

por mochila, nécessaire, lápis grafite, caneta personalizada, régua e agenda capa dura para